[image: image1.png]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
 ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                  413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Тельмана, дом  3,  тел. (8453) 55-99-26
ПРИКАЗ

от_________________                                                                                           №__________
«О проведении III муниципального конкурса
 ученических проектов «Математика вокруг нас»

В соответствии с планом работы МОУ ДПОС «Учебно-методический центр», с целью развития творческих способностей, нестандартного мышления, формирования навыков исследовательской работы и привлечения учащихся к решению практических задач с применением современных компьютерных технологий , проводится III муниципальный конкурс проектов «Математика вокруг нас» для учащихся 5-8 классов на базе СОШ п.Пробуждение.

На основании вышеизложенного
1.             ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе  ученических проектов «Математика вокруг нас» (приложение №1)
3. Утвердить жюри конкурса (приложение №2)
4. График проведения конкурса (приложенгие№3)
5. Заявки и материалы на конкурс принимаются до 26..03.2011года.
Председатель комитета

Т.Е.Ванина
Ряшина Т.А.
72-66-61

Приложение № 2
   Состав жюри:

                          Емелькина Людмила Анатольевна, СОШ п.Пробуждение
                          Бовкунова Наталья Ивановна,ФБОУ В(С)ОШ УФСИН

                          Шкрябун Надежда Дмитриевна, СОШ №23

                          Полякова Людмила Викторовна, СОШ с.Красный Яр
                          Кисметова Улдай Сарсеновна, СОШ с.Терновка

                          Ряшина Тамара Алексеевна, МОУ ДПОС «УМЦ»

Приложение №3

График проведения конкурса:
                        29 марта - заочный этап

                        4 апреля - очный этап(защита проектов) в 10.00